

DODATEK Č. 2**ke smlouvě o dílo č. S946/2024/661 Klíny 41 rekonstrukce****Lesy České republiky, s.p.**

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

zastoupený [REDACTED] OŘ severní Čechy, na základě podpisového řádu
ve věcech technických jedná: [REDACTED]

tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

[REDACTED]
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300-511/0100

datová schránka: e8jcfsn

(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

MDV CZ s.r.o.

se sídlem Litvínov – Horní Litvínov, Mezibořská 764, PSČ 43601

IČO: 287 41 871

DIČ: CZ28741871

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29993

zastoupená Josefem Růžičkou, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná: [REDACTED]

tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

číslo účtu: 243526330/0300

datová schránka: hv62f6h

kontakt: tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. S946/2024/661 Klíny 41 rekonstrukce (dále jen „dodatek“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.3.2025 smlouvu o dílo č. S946/2024/661 (dále jen „smlouva“) a dne 15.9.2025 dodatek č. 1, jejímž předmětem je rekonstrukce budovy Klíny 41.
2. V průběhu další realizace díla byla zjištěna potřeba změn vzniklých ze strany objednatele, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Veškeré změny jsou podrobně popsány ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
3. Cena za dílo se vlivem změn mění takto:

Cena za dílo po dodatku č. 1:	15 419 137,79 Kč bez DPH
Vícepráce:	2 552 579,68 Kč bez DPH
<u>Méněpráce:</u>	<u>- 216 236,45 Kč bez DPH</u>
Nová cena za dílo:	17 755 481,02 Kč bez DPH

II.

Předmět dodatku

1. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. III, odst. 1, věta první, která nově zní: „*Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 17 755 481,02 Kč (slovy: sedmnáct milionů sedm set padesát pět tisíc čtyři sta osmdesát jedna korun českých dva haléře) bez DPH.*“

III.

Doba plnění

1. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na doplnění čl. II, odst. 4, smlouvy, který se nově doplňuje o: „*Část díla označená v příloze č. 2 jako 01 2.NP stavební práce a 02 2.NP vytápění, bude provedena, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I, odst. 3 této smlouvy, nejpozději do 30.4.2026.*“
2. Zbývajících část díla se zhotovitel zavazuje dokončit a předat v termínu do 31.12.2025.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2
Příloha č. 2 – Rozpočet změn

V Teplicích dne:

V Litvínově dne:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....



 OR severní Čechy
Lesy České republiky, s.p.

.....

Josef Růžička
jednatel společnosti
MDV CZ s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		Změna č: 2	
		Datum změny: 5.12.2025	
Název veř. zakázky: Klíny 41 rekonstrukce			
Zhotovitel: MDV CZ s.r.o.			
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.			
Název akce (majetku) Klíny 41	Charakter akce: <u> I </u> N IP NP	Číslo objektů:	Stavební díly:
Méně práce: - Odečet položky vlož kování a napojení kotle na tuhá paliva, včetně revize komína - Odečet ohřívачů vody v počtu 2 kusů z toho jeden již byl vyměněn v roce 2024 a druhý byl odečten z důvodu změny objemu zásobníku z 200 l na 80 l - Odečet položky obložení stěn z cementotřískových desek tl 14 mm - Odečet položky deska cementotřísková WW04 EI15DP2 tl.1,4 cm - Odečet položky Montáž a dodání laťování na stěny fasádního obkladu Více práce: skutečně provedené práce na stavbě v přízemí - Zemní práce a ŠD – příprava pro položení chráničky na kabel pro budoucí větrnou elektrárnu - Na vyžádání investora bude provedeno oplechování všech komínů (sjednocení) - Dojde k přemístění části kotleny ve skladu dřeva z pravé na levou stranu, a to včetně nutného prodloužení potrubí. Úprava bude provedena z důvodu efektivnějšího využití podlahové plochy pro uložení dříví určeného k zátoku do kotle. - Bude provedena výměna dvou dřevěných záklopů na štítových stěnách, včetně jejich nového nátěru. Tato potřeba nemohla být v rámci přípravy projektové dokumentace předem předpokládána, neboť skutečný stav záklopů byl zjištěn až při provádění prací po odkrytí konstrukcí. Výměna byla nutná z důvodu zajištění řádné funkce a životnosti obvodových konstrukcí. - Klempíři na – nové okapy a svody, oplechování římsy s novým větším přesahem - Bude provedena demontáž hromosvodu v souvislosti se změnou oplechování střechy, které nebylo zahrnuto v původní projektové dokumentaci. Změna oplechování vyžaduje dočasné odstranění prvků hromosvodné soustavy, aby bylo možné provést nové oplechování v plném rozsahu a v souladu s technickými požadavky. Po dokončení oplechování bude hromosvod znovu odborně instalován - Z důvodu vysokohorských klimatických podmínek byl investorem upraven původně navržený způsob vnějšího obložení přístavku pro RZS. Původní řešení, založené na obložení stěn cementotřískovými deskami tl. 14 mm, by nebylo schopné dostatečně zabránit pronikání deště a sněhu při silném větru a zafoukávání srážek. Z tohoto důvodu bylo obložení nahrazeno překládaným prkenným obkladem z modřínového dřeva s impregnací, který lépe odolává extrémním povětrnostním vlivům, zajišťuje vyšší ochranu konstrukce a prodlužuje její životnost v těchto náročných klimatických podmínkách. Více práce: změna dispozice 2.NP (rozdělení na 2 bytové jednotky) Stavební část - Montáž nových světelných a zásuvkových rozvodů, montáž svítidel, vypínačů zásuvek a podružného rozvaděče - Odstranění starých násypů pod podlahami včetně přesunu hmot a manipulace se sutí a skládkového v půdním prostoru			

3. Nová tepelná izolace v nezateplené části včetně montáže pojistné izolace v půdním prostoru 4. Nové rozvody kanalizace a vodovodu včetně zařizovacích předmětů a 2 kusů kuchyňské linky, včetně 2 kusů vestavěných trub a elektrických varných desek, jeden kus elektrického ohřívače do druhého bytu 5. Nové tesařské konstrukce v části půdního prostoru, přidání stavebního řeziva, nové podlahy z OSB desek tl. 12/18 mm 6. Nově budou zřízeny sádkartonové příčky a podhledy v části půdního prostoru 7. Budou osazena 4 nová střešní okna 8. Budou osazeny 3 vchodové dveře (z toho 2 kusy do bytových jednotek, jedny v přízemí do části bytových prostor) a výměna 11 dveří ve 2NP, včetně kování a zámků. 9. Demontáž původní kuchyňské linky v původním bytovém prostoru 10. Pokládka nových obkladů a dlažby na sociálních zařízeních, včetně vybourání starých 11. Pokládka nových podlah z PVC v obou bytových jednotkách v 2NP, vyjma keramických dlažeb na sociálních zařízeních 12. Nové nátěry a malby v obou bytových jednotkách 13. Součástí dodatku jsou VRN				
Vytápění 1. Demontáž část plastového rozvodu topení v bytových jednotkách a montáž nového rozvodu v mědi 2. Součástí nového ÚT je montáž 2 nových lamelových žebříků (sociální zařízení) a montáž 4 kusů otopných těles v původním půdním prostoru, kde vznikne obytný prostor				
Zdůvodnění změny: V rámci stávajících provedených prací byly zjištěny havarijní stavy rozvodů vody a topení v objektu. Stávající potrubní rozvody vykazovaly pokročilou korozi, úniky médií, sníženou funkčnost a nesplňovaly požadavky na bezpečný a spolehlivý provoz. Z důvodu rizika dalších poruch a ohrožení provozu objektu po rekonstrukci přízemí bylo rozhodnuto o rekonstrukci rozvodů. Současně bylo rozhodnuto o rekonstrukci bytové jednotky, která byla provedena v návaznosti na nutné zásahy do instalačních rozvodů (zejména sociální zařízení). V rámci stavebních prací bylo využito příležitosti k efektivnímu rozdělení původní bytové jednotky na dvě samostatné jednotky, čímž dojde k rozšíření možností využití objektu a zlepšení jeho funkčního uspořádání. V souvislosti s výše uvedenými vícepracemi a méněpracemi došlo k navýšení celkové ceny za dílo a posunutí termínu k 30.4.2026. Termín posunutí díla se vztahuje pouze na 2.NP – bytové jednotky.				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano 			Datum:	
			Podpis:	
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):			
	do časového plánu (Ano/Ne):		Termín dokončení do: 30.4.2026	
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 216.236,45 Kč N: 0,-Kč	Bilance: Původní cena: 15.419.137,79 Kč Snížení: - 216.236,45 Kč Navýšení: <u>2.552.579,68 Kč</u> Cena dodatek: 2.336.343,23,Kč
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 2.552.579,68 Kč N: 0,-Kč	
	Konečná celková cena akce po změně		17.755.481,02 Kč bez DPH	
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně		17.755.481,02 Kč bez DPH	
Zástupce zhotovitele - jméno:		Josef Růžička	Datum: 5.12.2025 Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:			Datum: 5.12.2025 Podpis:	
Přílohy: rozpočet, SD				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0113
Stavba: Dodatek č.2



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 336 343,23
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přeneseně 21,00%		2 336 343,23	0,00
sníž. přeneseně 12,00%		0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 336 343,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0113

Stavba: Dodatek č.2

Místo:

Datum:

5. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 336 343,23	2 336 343,23
01	2.NP stavební práce	1 948 097,96	1 948 097,96
02	2.NP vytápění	166 975,55	166 975,55
03	Skutečnost	221 269,72	221 269,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

01 - 2.NP stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 948 097,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř zákl. přenesená	1 948 097,96	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 948 097,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

01 - 2.NP stavební práce

Místo:

Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 948 097,96

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
S - Stavba	0,00
SO_05 - 2.NP	1 948 097,96
006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 981,52
009 - Ostatní konstrukce a práce	7 837,05
021 - Silnoproud	122 400,00
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	131 930,44
713 - Izolace tepelné	140 453,77
721 - Kanalizace	12 511,57
722 - Vodovod	30 351,49
725 - Zařizovací předměty	230 639,61
762 - Konstrukce tesařské	183 810,38
763 - Konstrukce montované	167 407,84
766 - Konstrukce truhlářské	181 274,02
771 - Podlahy z dlaždic	104 380,84
776 - Podlahy povlakové	181 257,83
781 - Obklady keramické	272 386,52
783 - Nátěry	52 013,93
784 - Malby	27 213,77
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	93 247,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.2

Objekt: 01 - 2.NP stavební práce

Místo: Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 948 097,96

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D S Stavba 0,00

D SO_05 2.NP 1 948 097,96

D 006 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 981,52

1	K	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	3 581,50	7 163,00
2	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	909,26	1 818,52

D 009 Ostatní konstrukce a práce 7 837,05

3	K	965082932	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	13,000	602,85	7 837,05
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 021 Silnoproud 122 400,00

4	K	021-R01	elektroinstalace - podružné rozvaděče, kabeláž, vypínače, zásuvky, svítidla, revize	soubor	1,000	84 000,00	84 000,00
21	K	21M-R01	montáž a dodání kabelů světelných rozvodů	soubor	1,000	9 600,00	9 600,00
22	K	21M-R02	montáž a dodání kabelů zásuvkových rozvodů	soubor	1,000	14 400,00	14 400,00
23	K	21M-R03	montáž svítidel, zásuvek a vypínačů (místnosti 214 a 215)+dod světel	soubor	1,000	14 400,00	14 400,00

D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí 131 930,44

5	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	22,309	122,46	2 731,96
6	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	446,180	14,39	6 420,53
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	22,309	120,96	2 698,50
8	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	22,309	471,43	10 517,13
9	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	22,309	46,57	1 038,93
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,309	13,47	300,50
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	22,309	2 158,10	48 145,05
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	22,309	102,77	2 292,70
13	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	6,000	664,90	3 989,40
14	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	84,000	49,93	4 194,12
15	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,555	2 318,00	3 604,49
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,200	2 156,50	39 248,30
17	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,307	2 441,50	5 632,54
18	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 17 08 02	t	0,112	4 560,00	510,72
19	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,135	4 294,00	579,69
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,061	424,32	25,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné				140 453,77
24	K	28377109	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/6mm	m	12,240	7,98	97,68
25	K	28377140	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/6mm	m	35,190	4,61	162,23
26	K	713121122	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	96,000	147,64	14 173,44
27	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	46,500	16,00	744,00
28	K	763131751R	Montáž pojistné izolace nad tepelnou izolací	m2	156,672	166,00	26 007,55
29	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,390	1 453,48	2 020,34
30	K	DEK.2600201105	DEKTEN MULTI-PRO II (75m2/bal.)	m2	153,600	128,79	19 782,14
31	K	ISV.5901644637803	Isover UNIROL PROFI 100mm, λD= 0,033 (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200mm	m2	97,920	273,88	26 818,33
32	K	ISV.5901644637810	Isover UNIROL PROFI 120mm, λD= 0,033 (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200mm, izolace vhodná do aplikace mezi krokve.	m2	153,600	329,74	50 648,06
D 721			Kanalizace				12 511,57
33	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	11,500	373,62	4 296,63
34	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 70	m	4,000	478,13	1 912,52
35	K	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	1,000	709,65	709,65
36	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	8,000	696,31	5 570,48
37	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,026	857,19	22,29
D 722			Vodovod				30 351,49
38	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	34,500	375,46	12 953,37
39	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,000	449,20	5 390,40
143	K	7221109R	Stavební připomoce opravy stěn SDK po demontáži obkladů a dlažeb doplnění degradované izolace	kpl	1,000	11 970,00	11 970,00
40	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,049	769,79	37,72
D 725			Zařizovací předměty				230 639,61
138	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	2,000	262,20	524,40
42	K	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný /včetně sedátka/	soubor	2,000	3 869,36	7 738,72
46	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	331,31	331,31
43	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	3 878,77	11 636,31
44	K	725220851	Demontáž van akrylátových	soubor	1,000	192,67	192,67
45	K	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	2,000	11 023,47	22 046,94
52	K	725831315	Baterie vanová nástěnná páková s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	2,000	6 078,36	12 156,72
47	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	183,10	183,10
51	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	2 037,13	4 074,26
53	K	725-R01	kuchyňská linka dl. 3 m se spodními skříňkami - dodání a montáž	soubor	2,000	58 000,00	116 000,00
48	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	2 851,58	5 703,16
50	K	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	soubor	2,000	2 464,79	4 929,58
41	K	54241111	Vestavná trouba	kus	2,000	6 336,50	12 673,00
54	K	725-R02	el. varná deska - dodání a montáž	soubor	2,000	9 000,00	18 000,00
49	K	725532213	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární závěsný vodorovný 80 l / 2 kW - dodání a montáž	soubor	1,000	14 250,00	14 250,00
55	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,160	1 246,51	199,44
D 762			Konstrukce tesařské				183 810,38
56	K	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,336	7 628,50	2 563,18
57	K	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,975	9 091,50	8 864,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	34,575	1 089,62	37 673,61
59	K	762123110	Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva průřezové pl do 100 cm2	m	33,600	140,19	4 710,38
60	K	762431013	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených	m2	13,000	344,49	4 478,37
61	K	762511272	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	160,700	387,98	62 348,39
62	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	96,000	464,84	44 624,64
63	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	97,500	56,67	5 525,33
64	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	63,000	86,05	5 421,15
65	K	762523914	Doplnění části podlah hrubými prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	4,000	531,55	2 126,20
66	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,070	1 783,36	5 474,92

D 763 Konstrukce montované 167 407,84

67	K	28329011	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	72,930	17,96	1 309,82
68	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	17,102	1 002,84	17 150,57
69	K	763111925	Zhotovení otvoru vel. přes 1 do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	1,000	3 488,78	3 488,78
70	K	763112353	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 70 dB	m2	16,900	2 166,27	36 609,96
71	K	763121475	SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky s vysokou mechanickou odolností 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 19 dB	m2	13,364	1 351,35	18 059,44
72	K	763121477	SDK stěna přesazena tl 125 mm profil CW+UW 100 desky s vysokou mechanickou odolností 2xDFRIH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 19 dB	m2	17,000	1 382,16	23 496,72
73	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	71,500	814,97	58 270,36
74	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	71,500	58,56	4 187,04
75	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,583	1 349,47	4 835,15

D 766 Konstrukce truhlářské 181 274,02

76	K	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	3,000	458,85	1 376,55
77	K	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	2,000	2 346,50	4 693,00
78	K	54914138	kování štítové pro rozteč 72mm	kus	9,000	133,00	1 197,00
79	K	54924002	zámek zadlabací mezipokoje levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	9,000	194,75	1 752,75
80	K	54924005	zámek zadlabací mezipokoje levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	3,000	200,45	601,35
81	K	54924006	zámek zadlabací mezipokoje pravý (levý) pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	2,000	190,00	380,00
82	K	54964105	vložka cylindrická 29+55	kus	2,000	708,70	1 417,40
83	K	61124584	okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopně-kyné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,1W/m2K Al oplechování	kus	4,000	21 660,00	86 640,00
85	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	13,000	815,36	10 599,68
86	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	884,67	884,67
87	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	9,000	115,30	1 037,70
88	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	9,000	184,81	1 663,29
89	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	3,000	209,10	627,30
90	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	2,000	168,26	336,52
91	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	2,000	206,33	412,66
93	K	766671004	Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm	kus	4,000	2 106,75	8 427,00
95	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	14,000	36,15	506,10
139	K	7668128R	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m ODVOZ USKLADNĚNÍ	kus	1,000	8 640,00	8 640,00
96	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,048	1 288,54	1 350,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	MSN.0027212.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 60x197	kus	2,000	3 213,99	6 427,98
98	K	MSN.0027214.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 80x197	kus	8,000	3 243,18	25 945,44
99	K	MSN.0027215.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 90x197	kus	1,000	3 252,90	3 252,90
100	K	MSN.0027253.U RS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené 1/3, voština, CPL standard, 70x197	kus	1,000	4 355,14	4 355,14
101	K	MSN.0027254.U RS	dveře interiérové jednokřídlé zasklené 1/3, voština, CPL standard, 80x197	kus	2,000	4 374,60	8 749,20

D 771 Podlahy z dlaždic 104 380,84

102	K	59761176	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	23,415	385,70	9 031,17
103	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	22,300	16,48	367,50
104	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	22,300	62,44	1 392,41
105	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	22,300	266,26	5 937,60
140	K	7711510R	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm s vlákninou /DOTAŽENÍ PRKENÉHO ZÁKLOPU/	m2	22,300	1 130,50	25 210,15
106	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	16,000	103,78	1 660,48
107	K	771574411	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	22,300	1 908,27	42 554,42
141	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	22,300	493,33	11 001,26
142	K	771591264	Izolace těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	32,100	206,15	6 617,42
108	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,821	741,09	608,43

D 776 Podlahy povlakové 181 257,83

109	K	28342165	lišta podlahová PVC zakončovací s fabionem	m	163,965	50,26	8 240,88
110	K	28411106	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 3,35mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,5$, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, otlak 0,05	m2	181,662	612,75	111 313,39
111	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	178,100	240,26	42 790,31
112	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	160,750	114,62	18 425,17
113	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,270	1 807,69	488,08

D 781 Obklady keramické 272 386,52

114	K	59761700	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm do 0,5ks/m2	m2	70,879	900,60	63 833,63
115	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	67,504	7,89	532,61
116	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	67,504	62,44	4 214,95
117	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	67,504	493,33	33 301,75
118	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	67,504	234,01	15 796,61
119	K	781472211	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	67,504	2 169,03	146 418,20
120	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	36,400	91,79	3 341,16
121	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,850	2 674,38	4 947,61

D 783 Nátěry 52 013,93

122	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	8,640	68,90	595,30
123	K	783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	8,640	164,80	1 423,87
124	K	783148211	Lakovací dvojnásobný akryluretanový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	8,640	255,32	2 205,96
125	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	11,296	104,98	1 185,85
126	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,192	139,67	1 842,53
127	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	13,192	133,61	1 762,58
128	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,192	137,43	1 812,98
129	K	783823129	Penetrační fungicidní nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	208,700	88,47	18 463,69
130	K	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	208,700	98,97	20 655,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	208,700	9,90	2 066,13
D		784	Malby				27 213,77
132	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	255,985	27,46	7 029,35
133	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	255,985	78,85	20 184,42
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				93 247,38
134	K	06	Doprava zaměstnanců dodávkami na pracoviště a zpět	%	2,000	33 700,00	67 399,99
135	K	07	Zařízení staveniště	%	0,200	23 497,63	4 699,53
136	K	10	Horské oblasti	%	0,800	23 497,63	18 798,10
137	K	12	Provoz investora	%	0,100	23 497,63	2 349,76

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

02 - 2.NP vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 11. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 975,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	166 975,55	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

166 975,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

02 - 2.NP vytápění

Místo:

Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 975,55

739 - Demontáže	5 103,40
798VD - Přípomoc zednické	14 500,00
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	4 602,30
732 - Strojovny	-26 021,70
733 - Rozvod potrubí	108 617,68
735 - Otopná tělesa	60 173,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.2

Objekt: 02 - 2.NP vytápění

Místo:

Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

166 975,55

D 739 Demontáže 5 103,40

1	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	13,000	172,00	2 236,00
2	K	979081111R0090	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,600	223,16	133,90
3	K	979081121R0091	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,000	21,39	385,02
4	K	979082111R0089	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,600	311,03	186,62
5	K	979095312R0088	Naložení a složení suti	t	1,209	590,00	713,31
6	K	979990191R0092	Poplatek za uložení suti	t	0,600	2 414,25	1 448,55

D 798VD Přípomocce zednické 14 500,00

7	K	798733200VD 93	Přípomocce zednické - rýhy, niky, kapsy, průrazy, výplně rýh, zazdívání, zhrubé zaplnění	kus	1,000	14 500,00	14 500,00
---	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 4 602,30

8	K	904 R02 94	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci - Topné zkoušky	h	10,000	460,23	4 602,30
---	---	------------	--	---	--------	--------	----------

D 732 Strojovny -26 021,70

9	M	541322426 22	Ohřívач vody elektrický zásobníkový 200 litrů	kus	-1,000	12 197,40	-12 197,40
10	M	484387054 23	Ohřívач zásobníkový kombi. 200 litrů, výměník 1 m2, el.2,2 kW	kus	-1,000	13 824,30	-13 824,30

D 733 Rozvod potrubí 108 617,68

12	K	733163102R0031	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	52,000	376,71	19 588,92
13	K	733163103R0032	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	61,000	442,83	27 012,63
14	K	733163104R0033	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	61,000	500,25	30 515,25
15	K	733163105R0034	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	28,000	737,76	20 657,28
16	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	202,000	26,40	5 332,80
11	K	733390801	Demontáž potrubí plastového D do 25x2,3 mm	m	176,000	26,00	4 576,00
17	K	998733101R0039	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,695	1 345,03	934,80

D 735 Otopná tělesa 60 173,87

18	K	735000912R0078	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	17,000	111,15	1 889,55
19	K	735141111	Montáž tělesa lamelového výšky do 1400 mm na stěnu	kus	2,000	960,00	1 920,00
20	M	RMAT0001	těleso lamelové žebřík		2,000	6 900,00	13 800,00
21	K	735153300R0079	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	15,000	49,76	746,40
22	K	735157540R0066	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 21 500/ 400	kus	1,000	4 941,30	4 941,30
23	K	735157642R0067	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 22 500/ 600	kus	1,000	6 310,20	6 310,20
24	K	735157769R0076	Otopná těl.panel. Ventil Kompakt 33 600/1400	kus	2,000	13 353,61	26 707,22
25	K	998735101R0080	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,804	4 800,00	3 859,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Dodatek č.2

Objekt:

03 - Skutečnost

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

221 269,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	221 269,72	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 269,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Dodatek č.2

Objekt: **03 - Skutečnost**

Místo:

Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	221 269,72
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	-5 240,88
HSV - Práce a dodávky HSV	76 391,32
1 - Zemní práce	6 839,16
5 - Komunikace pozemní	23 442,48
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	43 600,00
PŘ - Přívodní vedení	2 509,68
SO_02 - Kryté stání pro OA	-9 011,34
005 - Komunikace pozemní	-9 011,34
SO_03 - Zpevněné plochy	251,62
009 - Ostatní konstrukce a práce	251,62
731 - Kotelny	-23 102,86
733 - Rozvod potrubí	47 479,20
PSV - Práce a dodávky PSV	121 628,97
762 - Konstrukce tesařské	30 344,76
764 - Konstrukce klempířské	46 756,54
783 - Nátěry	44 527,67
SO_01 - Objekt č.p.41	-11 276,31
767 - Konstrukce zámečnické	-11 276,31
M - Práce a dodávky M	24 150,00
21-M - Elektromontáže	24 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č.2

Objekt: 03 - Skutečnost

Místo: Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 221 269,72

D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) -5 240,88

1	K	905 R01 95	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. - revize komínu	h	-8,000	655,11	-5 240,88
---	---	------------	---	---	--------	--------	-----------

D HSV Práce a dodávky HSV 76 391,32

D 1 Zemní práce 6 839,16

2	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně el.	m3	1,500	1 890,00	2 835,00
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně el.	m3	2,880	1 100,00	3 168,00
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,500	256,00	384,00
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,880	157,00	452,16

D 5 Komunikace pozemní 23 442,48

6	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	51,900	237,00	12 300,30
47	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	42,000	193,29	8 118,18
41	K	59217010	obrubník zahradní betonový 500x50x150mm přírodní	m	42,000	72,00	3 024,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 600,00

7	K	6212710R	Oplechování komínů /zřízení přístupu k jednotlivým komínům laťování z ocel profilů, výroba atyp plechatyp plech, spoj materiál,dopravy/	kus	4,000	8 800,00	35 200,00
8	M	13814189	plech ral 6020	ks	14,000	600,00	8 400,00

D PŘ Přírodní vedení 2 509,68

9	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	24,000	8,95	214,80
10	M	699	Folie 33 rudá - lesk 100m/bal	m	24,000	12,00	288,00
11	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	24,000	33,71	809,04
12	M	8595057606364	Trubka KOPOFLEX 110 rudá	m	24,000	49,91	1 197,84

D SO_02 Kryté stání pro OA -9 011,34

D 005 Komunikace pozemní -9 011,34

40	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	-7,800	179,11	-1 397,06
39	K	59246101.R1	dlažba velkoformátová betonová 500x330x80mm přírodní	m2	-8,190	612,00	-5 012,28
38	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	-7,800	333,59	-2 602,00

D SO_03 Zpevněné plochy 251,62

D 009 Ostatní konstrukce a práce 251,62

42	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	-18,800	193,29	-3 633,85
46	K	59217010	obrubník zahradní betonový 500x50x150mm přírodní	m	-19,176	72,00	-1 380,67
13	K	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	11,000	126,00	1 386,00
14	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	352,74	3 880,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 731 Kotelny -23 102,86

15	K	731412232R00 3	Odkouření - připojení kotle na komín	sada	-1,000	7 033,96	-7 033,96
16	K	RF731191917R0 0 4	Úprava komínu - vložkování	soubor	-1,000	9 526,50	-9 526,50
17	M	5534315506 5	Vložka komínová nerez d 150 mm	m	-10,000	654,24	-6 542,40

D 733 Rozvod potrubí 47 479,20

18	K	733163108R00 36	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	12,000	1 896,60	22 759,20
19	K	733224208	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2 mm	m	24,000	1 030,00	24 720,00

D PSV Práce a dodávky PSV 121 628,97

D 762 Konstrukce tesařské 30 344,76

53	K	762081410	Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	180,000	156,47	28 164,60
21	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,000	1 390,00	1 390,00
22	K	762112110	Montáž tesařských stěn na sraz z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	50,000	129,00	6 450,00
23	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,000	8 180,00	8 180,00
51	K	7621241R	Montáž a dodávka modřínových prken včetně laťování s povrchovou úpravou	m	60,000	1 410,00	84 600,00
20	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	50,000	51,00	2 550,00
48	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	60,500	198,00	11 979,00
49	M	6051108R	Prkno 2500 modřín impregnace	m3	1,850	9 650,00	17 852,50
50	K	76234125R	Povrchová úprava opálení prken	m2	60,500	95,00	5 747,50
45	K	7623422-R01	Montáž a dodání laťování na stěny fasádního obkladu	m2	-51,100	450,00	-22 995,00
43	K	762430013	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 14 mm na sraz šroubovaných	m2	-51,100	638,58	-32 631,44
44	K	CDC.0008896.U RS	deska cementotřísková WW04 EI15DP2 tl.1,4 cm	m2	-56,210	1 440,00	-80 942,40

D 764 Konstrukce klempířské 46 756,54

24	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	30,000	56,50	1 695,00
25	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	14,000	79,30	1 110,20
26	K	764011424	Podkladní plech okapové hrany tl 1,0 mm rš 330 mm	m	14,000	247,00	3 458,00
27	K	764212634	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	30,000	393,70	11 811,00
28	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	6,000	846,00	5 076,00
29	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	21,000	417,00	8 757,00
30	K	76421860R	Oplechování oken	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
31	K	764561403	Žlab podokapní půlkruhový z plastu D 100 mm	m	8,000	605,91	4 847,28
32	K	764561451	Kotlík podokapního půlkruhového žlabu z plastu D 75 mm	kus	1,000	505,72	505,72
33	K	764568621	Svod kruhový včetně objímek, kolen, odskoků z plastu průměru přes 53 do 75 mm	m	3,000	641,28	1 923,84
34	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,229	2 500,00	572,50

D 783 Nátěry 44 527,67

35	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	120,800	246,09	29 727,67
36	K	783427R	Nátěr dvojnásobný klempířských prvků odmaštění /oplechování lemu komínů, oplechování střešních oken, úžlabí vikýře/ RAL 6020	KPL	1,000	14 800,00	14 800,00

D SO_01 Objekt č.p.41 -11 276,31

D 767 Konstrukce zámečnické -11 276,31

54	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	-25,049	450,17	-11 276,31
----	---	-----------	-----------------------------------	----	---------	--------	------------

D M Práce a dodávky M 24 150,00

D 21-M Elektromontáže 24 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	150,000	161,00	24 150,00